
 

Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2022                                          р.п. Мордово                                        № 452 

 

О признании утратившим силу постановления администрации района от 

02.06.2022 № 290 «Об утверждении форм документов, используемых при 

осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 

№ 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным 

(надзорным) органом» 

 

В целях приведения нормативных актов администрации района в 

соответствие с законодательством, администрация района постановляет: 

1. Признать  утратившим силу постановление администрации района от 

02.06.2022 № 290 «Об утверждении форм документов, используемых при 

осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 

№ 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным 

(надзорным) органом».  

2. Опубликовать настоящее постановление на   сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет и на официальном сайте администрации Мордовского района 

Тамбовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова. 

 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                         С.В. Манн 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.top68.ru/

